
UCHWAŁA NR CIII/1590/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Cystersów”.

Na podstawie art. 14 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Cystersów”, uchwalonego uchwałą Rady Miasta Krakowa nr CV/1411/10 
z dnia 7 lipca 2010 r., zmienionego Uchwałą Rady Miasta Krakowa nr LXVIII/977/13 z dnia 27 lutego 2013 r., 
zwanej dalej „zmianą planu miejscowego”. 

2.  Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część uchwały.

§ 2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będą: 

1. Zmiana przeznaczenia działki 413/1, obręb 5, Kraków-Śródmieście (KS Grzegórzecki, al. Pokoju 16) 
z zapisanych w ww. planie zabudowy usługowej (3U, 4U i 5U) oraz terenu sportu i rekreacji (1US i 2US) na zieleń 
publiczną (ZP).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 64B6E4D2-A3D4-4D13-AF12-B2891F8E6FB0. Podpisany Strona 1




